
2021 年 12 月 3 日改訂 

 

新型コロナウイルス感染症対策について 

弊社では新型コロナウイルス感染予防のため、お客様ならびに従業員の健康と安全を考え、

下記の通り対応させて頂きます。お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力

を賜ります様よろしくお願い致します。 

 

 

 

ショールーム営業について  

※完全予約制となります。 

・営業時間 9：30～17：00 （最終受付 16：00） 

・お電話（011-846-7430）にてご予約をお願い致します。 

・ご案内は 1 組ずつ、ご予約のお客様優先となります為、ご予約無しでのご来店は原則お断りさせて

頂きます。 

・スタッフはマスクを着用して対応させて頂きます。 

・ソーシャルディスタンス確保の為、会話する際には間隔をあけて対応させて頂きます。 

・定期的に館内消毒と換気を行います。 

 

 

【 ご来店のお客様へのお願い 

・特別な理由がある場合を除き、マスクの着用と少人数でのご来店をお願いしております。 

・ショールーム入口に手指消毒液を設置しておりますので入退館時ご使用ください。 

・ご来場の際には、お客様カードのご記入をお願いしております。 

・1 組につき 1 時間程度のご案内とさせて頂きます。（機器体験会を除く） 

・お客様同士の接触を避ける為、ご予約されたお時間は厳守願います。 

到着が遅れる場合だけではなく早まる場合も一度お電話ください。 

ご予約時間から大幅に遅れてしまいますと、ご案内時間の短縮や、その後の予約が埋まっている場

合はご来店自体お断りさせていただく場合もございます。予めご了承ください。 

・ご自身の体調に不安のある方は、ご来店をお控えくださいますようお願い申し上げます。 

 

ニッポー・コーポレーション 株式会社 


